Kaina ir mokėjimo tvarka

2.1. Taikoma kainodara Fiksuota kaina

2.2. Pradinė Sutarties vertė Pradinė Sutarties vertė, neįskaitant PVM, yra 668
509.67 EUR (šeši šimtai šešiasdešimt aštuoni
tūkstančiai penki šimtai devyni eurai, 67 ct.). 21
proc. PVM yra 140 387.03 EUR (vienas šimtas
keturiasdešimt tūkstančių trys šimtai
aštuoniasdešimt septyni eurai, 03 ct.). Pradinė
Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra 808 896.70

EUR (aštuoni šimtai aštuoni tūkstančiai aštuoni
šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 70 ct.).

2.3. Sutarties kaina Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 668
509.67 EUR (šeši šimtai šešiasdešimt
aštuoni tūkstančiai penki šimtai devyni eurai,
67 ct.). 21 proc. PVM yra 140 387.03 EUR
(vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių trys
šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 03 ct.).
Sutarties kaina, įskaitant PVM, yra 808
896.70 EUR (aštuoni šimtai aštuoni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai, 70 ct.).

2.4. Mokėjimai / Sulaikymai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus bei
perduotus Darbus Užsakovas moka

[...]

Rangovas papildomai įsipareigoja
sumokėti Užsakovui baudą, kuri sudaro iš
anksto įvertinus minimalius Užsakovo
nuostolius, kurių Šalių sutarimu nereikia
įrodinėti ir kurie sudaro 20 (dvidešimt) Eur
sumai už kiekvieną uždelstą minutę, bet ne
daugiau negu 1200,00 (vienas tūkstantis du
šimtai, 00 ct) Eur už kiekvieną uždelstą
valandą, bet ne daugiau negu 10 000,00
(dešimt tūkstančių, 00 ct) Eur už kiekvieną
uždelstą parą tuo atveju, kai dėl Rangovo
kaltės Užsakovas negalės atnaujinti eismo
tuo metu, kai turėjo pasibaigti Rangovui
Sutartyje nustatyta tvarka suteikta Eismo